
Tariffestlegung für das Jahr 2025

Für die

Stiftung Sucht, Wallstrasse 16,4051 Basel
für die Leistungen der Wohnheime

Pädagogische Wohngruppe in Reinach

Nach sorgfältiger Prüfung der relevanten Unterlagen wie Jahresbericht 2023 und der
revidierten Rechnung 2023 werden für das Jahr 2025 folgende Tarife festgelegt:

Tagessatz,,Eintrittsphase" (erste 90 Tage)

Tagsatz alle Wohnphasen (ab dem 91. Tag)

Monatspauschale "Persönliche Auslagen"

Tagesstruktur für Externe (pro Tag)
Tagesstruktur für Externe (pro Halbtag)

Liestal, 19. Dezember 20241 jt

VOLKSWIRTSCHAFTS. UND
GESUNDHEITSDIREKTION

A fri,-o,ft
Dr. med. Aref Al-Deb'i
Kantonsarzt

BASEL fT
LAN DSCHAFTI

VOLKSWIRTSCHAFTS- U N D G ESU N DH.EITSDI R EKTIO N

AMT FUR GESUNDHEIT

182.50

162.50

372.00

40.00

25.00

v


