

Tariffestlegung für das Jahr 2025

Für die

Stiftung Sucht, Wallstrasse 16, 4051 Basel

für die Leistungen der Wohnheime

Pädagogische Wohngruppe in Reinach

Nach sorgfältiger Prüfung der relevanten Unterlagen wie Jahresbericht 2023 und der revidierten Rechnung 2023 werden für das Jahr 2025 folgende Tarife festgelegt:

Tagessatz "Eintrittsphase" (erste 90 Tage)	182.50
Tagsatz alle Wohnphasen (ab dem 91. Tag)	162.50
Monatspauschale "Persönliche Auslagen"	 372.00
Tagesstruktur für Externe (pro Tag) Tagesstruktur für Externe (pro Halbtag)	40.00 25.00

Liestal, 19. Dezember 2024 / jt

THISCHE DICK

VOLKSWIRTSCHAFTS- UND GESUNDHEITSDIREKTION

Dr. med. Aref Al-Deb'i

Kantonsarzt